АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» августа  2014г.

                         с. Мокруша
                                               № 31-п

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома №5 ул. Школьная с. Мокруша

В соответствии с требованиями ст. 4 Закона Красноярского края от 27.06.2013г №4-1451 « Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», на основании протокола схода граждан многоквартирного дома №5 ул. Школьная с. Мокруша от 04.03.2014года, руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить выбранный собственниками многоквартирного дома №5 по улице Школьная села Мокруша способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.

2. Данное постановление и заверенную копию протокола схода граждан в течении пяти рабочих дней с момента подписания направить в региональную компанию.
3. Ответственность за исполнение  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»
Глава Мокрушинского сельсовета                                       А.Г.Анциферов